EVALUACION MUESTRAS MATERIALES GASTABLES

ITEM

ARTICULOS

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

PRIMERA OPCION

SEGUNDA OPCION

[

Lapices de carbdn

- Gemade.

-Importadora Coav.

-Padrén Office.

No borra bien

-Santinis Investments.

-Supligensa.

-Vélez Import.

No borra bien

- Offitek. -Oficina Universal. -Concepto Mobiliario. No borra bien
- Sistec.
-Novavista Empresarial. -Inversiones Tres C. No borra bien
-RIF Inverment Group. -Hermosillo Comercial. No borra bien
-Serd- Net. -Suplidores Ind. Mella. No es redondo lo que dificulta para sacarle punta y no borra bien.
2|Boligrafos
-Importadora Coav. -Hermosillo Comercial. - Inversiones Tres C. En el caso de la empresa Inversiones Tres C, el boligrafo Talbot satisface y el Pentel No.
-Supligensa. -Gemade. -Santinis Investments. El boligrafo presentado por Santinis Investments la tinta falla en la escritura.
-Padrén Office. -Sistec. -Novavista Empresarial.  |No califica el sistema de presion y baja calidad
-Vélez Import. -Serd-Net.
-Concepto Mobhiliario.
-Oficina Universal.
-Inversiones Tres C.
-Offitek.
-Suplidores Ind. Mella.
3|Folder 8.5” x 14”.
-Comercial Rego. -Offitek. -Vélez Import. Material de baja calidad y mal corte

-Padrén Office.

-Inversiones Tres C.

Material de baja calidad y mal corte

-Concepto Mobiliario.

-Sistec.

Material de baja calidad y mal corte
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EVALUACION MUESTRAS MATERIALES GASTABLES

ITEM ARTICULOS CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
PRIMERA OPCION SEGUNDA OPCION
-Hermosillo Comercial.
-Santinis Investments.
-Suplidores Ind. Mella.
4|Folder 8.5” x 11”.
-Comercial Rego. -Supligensa. -Serd-Net. Material de baja calidad y mal corte
-Padrdn Office. -Vélez Import. -Sistec. Material de baja calidad y mal corte
-Inversiones Tres C. -Concepto Mobiliario.
-Santinis Investments. -Hermosillo Comercial.
-Suplidores Ind. Mella. -Offitek.
5{Sobres manila 17" x 22"
-Inversiones Tres C. -Supligensa. No cumple con las medidas requeridas.
_Offitek. -Concepto Mobiliario. No cumple con las medidas requeridas.
-Suplidores Ind. Mella. No cumple con las medidas requeridas.
6|Sobres manila 7" x 10"
-Inversiones Tres C. -Supligensa.
-Hermosillo Comercial. -Novavista Empresarial. -Vélez Import. No cumple con las medidas requeridas
-Offitek.
-RIF Invement Group. -Gemade. No cumple con las medidas requeridas
-Santinis Investments. No cumple con las medidas requeridas
-Suplidores Ind. Mella. El sobre que llegd es de 15 x 10
-Serd-Net. No cumple con las medidas requeridas
7|Libretas rayadas.
-Supligensa. No tiene 100 paginas
-Comerial Rego. Papel de baja calidad y no tiene 100 péginas
-Inversiones Tres C. -Vélez Import. No tiene 100 pdaginas
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EVALUACION MUESTRAS MATERIALES GASTABLES

ITEM ARTICULOS CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
PRIMERA OPCION SEGUNDA OPCION

-Factoria Gréfica. -Oficina Universal. No tiene 100 paginas
-Hermosillo Comercial. Debe tener hojas blancas de 100 péginas
-Editora Corripio. El material tiene calidad pero no tiene las 100 paginas
-Santinis Investments. Debe tener hojas blancas de 100 péginas
-Sketchprom. No tiene 100 paginas
-RIF Invement Group. Debe tener hojas blancas de 100 paginas
-Offitek. No tiene 100 paginas
-Suplidores Ind. Mella. No tiene 100 péginas
-Serd-Net. No tiene 100 paginas y estd perforada

8|Porta lapiz y materiales.

-Novavista Empresarial.

-Supligensa.

-Hermosillo Comercial.

Enviaron un porta l&piz para escritorio

-Padron Office.

-Suplidores Ind. Mella.

No cumple con las medidas y no tiene compartimientos para guardar los materiales.

-RIF Invement Group. -Serd-Net. El color no es neutral
-Offitek. -Sistec. No cumple con las medidas y no tiene compartimientos para guardar los materiales.
9|(Goma (borra).
-Supligensa. -Padron Office. -Novavista Empresarial. No borra bien y deja rastros negros.
-Vélez Import.

-Concepto Mobiliario.

-Inversiones Tres C.

-Hermosillo Comercial.

-Gemade.
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EVALUACION MUESTRAS MATERIALES GASTABLES

ITEM ARTICULOS CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
PRIMERA OPCION SEGUNDA OPCION
-Santinis Investments.
-RIF Invement Group.
-Offitek.
-Suplidores Ind. Mella.
-Serd-Net.
-Sistec.
10|Sacapuntas de bolsillos.
-Gemade. -Suplidores Ind. Mella. -Supligensa. Debe ser plastico con compartimiento para recolector los desechos.

En el caso de la empresa Suplidores Ind. Mella, tendria que cambiar el color.

-Santinis Inverstment.

-Padrdn Office.

Debe ser plastico con compartimiento para recolector los desechos.

-Vélez Import.

Cambiar color neutro no alusivo a partidos.

-Concepto Mobiliario.

muy fragil y no cierra bien

-Hermosillo Comercial.

Debe ser plastico con compartimiento para recolector los desechos.

-Novavista Comercial.

Debe ser pldstico con compartimiento para recolector los desechos.

-RIF Inverment Group.

Debe ser plastico con compartimiento para recolector los desechos.

-Offitek. Debe ser plastico con compartimiento para recolector los desechos.

-Serd-Net. Color alusivo a partidos y no tiene un compartimiento para recolectar los desechos.

-Sistec. Debe ser pldstico con compartimiento para recolector los desechos.

11|Grapadoras de bolsillos.
-Inversiones Tres C. -Padron Office. -Supligensa. No grapa bien de manera consecutiva.
En caso de la empresa Inversiones Tres C., tendria que presentar otro color.

-Gemade. -Offitek.
-Serd-Net. -Vélez Import. No grapa bien de manera consecutiva.
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EVALUACION MUESTRAS MATERIALES GASTABLES

ITEM ARTICULOS CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
PRIMERA OPCION SEGUNDA OPCION
-Concepto Mobiliario. Enviaron de escritorio
-Hermosillo Comercial. Debe tener 15mm de profundidad
-Santinis Inverstments. El color debe ser nuetral no alusivo a colores de partidos
-Novavista Empresarial. No grapa bien, tiene dificultad para grapar de manera continua las 10 hojas
-RIF Invement Group. No grapa bien, tiene dificultad para grapar de manera continua las 10 hojas
-Suplidores Ind. Mella. No grapa bien, tiene dificultad para grapar de manera continua las 10 hojas
-Sistec. Color alusivo a partidos, baja calidad y se traba cuando se esta grapando
12|Grapadoras de largo alcance.

-Concepto Mobiliario.

no tiene grapado asistido por percusion

-Inversiones Tres C.

no tiene grapado asistido por percusion

-Hemosillo Comercial.

no tiene grapado asistido por percusion

-Offitek.

no tiene grapado asistido por percusion

-Suplidores Ind. Mella.

Es una grapadora de profundidad no de largo alcance

-Serd-Net. Es una grapadora de profundidad no de largo alcance
-Sistec. Enviaron grapadora para escritorio
13|Grapas 26/6 (cajas 3000/1)
-Suplidores Ind. Mella. Las grapas presentadas por la empresa Suplidores Ind. Mella contienen 1,000 grapas,
no 3,000. Se podrian adquirir con esa salvedad.
14|Grapas 26/6 (cajas 5000/1)
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EVALUACION MUESTRAS MATERIALES GASTABLES

ITEM

ARTICULOS

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

PRIMERA OPCION

SEGUNDA OPCION

-Supligensa.

-Serd-Net.

-Vélez Import

las grapas se rompen con facilidad, baja calidad.

-Padradn Office.

-Concepto Mobiliario.

-Inversiones Tres C.

-Hermosillo Comercial.

-Gemade.

-Santinis Investments.

-Novavista Empresarial.

-RIF Invement Group.

-Offitek.

-Suplidores Ind. Mella.

-Sistec.

15

Clip jumbo

-Supligensa.

-Gemade.

Muestra oxidada

-Padrdn Office.

-Vélez Import.

-Concepto Mobiliario.

-Inversiones Tres C.

-Hermosillo Comercial.

-Santinis Investments.

-Offitek.
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EVALUACION MUESTRAS MATERIALES GASTABLES

ITEM

ARTICULOS

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

PRIMERA OPCION

SEGUNDA OPCION

-Suplidores Ind. Mella.

-Serd-Net.

-Sistec.

16

Banditas de goma.

-Supligensa.

-Vélez Import.

-Padron Office.

-Concepto Mobiliario.

-Inversiones Tres C.

-Hermosillo Comercial.

-Gemade.

-Santinis Investments.

-Novavista Empresarial.

-RIF Invement Group.

-Offitek.

-Suplidores Ind. Mella.

-Serd-Net.

-Sistec.

17

Bolsas de papel con asa.

-Suplidores Ind. Mella.

-Supligensa.

no cumple con las dimensiones requeridas y caracteristicas.

-Concepto Mobiliario.

no cumple con las dimensiones requeridas y caracteristicas.

-Inversiones Tres C.

Material de buena calidad pero no cumple con las medidas solicitadas

-Gemade.

no cumple con las dimensiones requeridas y caracteristicas.
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EVALUACION MUESTRAS MATERIALES GASTABLES

ITEM ARTICULOS CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
PRIMERA OPCION SEGUNDA OPCION
-Offitek. no cumple con las dimensiones requeridas y material muy sencillo.
-Serd-Net. no cumple con las dimensiones requeridas
-Sistec. no cumple con las dimensiones requeridas
18|Folder con bolsillos.

-Factoria Grafica.

-Concepto Mobiliario.

-Comercial Rego.

Debe estar sujeto al disefio grafico institucional, no liso. DNE le suministra el arte

-Sketchprom.

-Inversiones Tres C.

-Santinis Investments.

Debe estar sujeto al disefio grafico institucional, no liso. DNE le suministra el arte

-Editora Corripio.

-Offitek.

Debe estar sujeto al disefio grafico institucional, no liso. DNE le suministra el arte

-Suplidores Ind. Mella.

Debe estar sujeto al disefio grafico institucional, no liso. DNE le suministra el arte

-Serd-Net. Debe estar sujeto al disefio gréfico institucional, no liso. DNE le suministra el arte
19|Cintas adhesivas.
-Comercial Rego. -RIF Invement Group. -Supligensa. No tiene buena pega
-Padron Office. -Gemade. No tiene buena pega

-Vélez Import.

-Suplidores Ind. Mella.

No tiene huena pega

-Concepto Mobiliario.

-Serd-Net.

No tiene buena pega

-Inversiones Tres C.

-Hermosillo Comercial.

-Santinis Investments.

-Offitek.

20

Cajas de carton.

-Comercial Rego.

-Supligensa.

baja calidad del material

-Inversiones Tres C.

-Padron Office.

No cumple con las medidas requeridas

-Offitek.

-Vélez Import.

La caja dice por dentro que es propiedad de la empresa Frito Lay Dominicana.

Santinis Investments.

No cumple con las medidas requeridas
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EVALUACION MUESTRAS MATERIALES GASTABLES

ITEM

ARTICULOS

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

PRIMERA OPCION

SEGUNDA OPCION

-Suplidores Ind. Mella.

No cumple con las medidas requeridas
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